別記様式第１号(第６条関係)

令和  年  月  日

  綾部市長 様

申請者

 住 所

氏 名

電話番号

綾部市文化・スポーツ活動激励金交付申請書

 綾部市文化・スポーツ活動激励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 激励金区分

□文化   □スポーツ

２ 申請区分

□個人申請   □団体申請（申請人数   人）

３ 対象大会

□国際大会   □全国大会   □近畿大会等

４ 出場者

   住 所：

   学校名：

氏 名：

     □別紙のとおり（計   人）

５ 大会名（出場種目）

６ 出場資格（予選会成績等）

７ 交付申請額               円

８ 添付書類    (1) 大会要項又は大会内容が確認できる書類

          (2) 出場選手名簿又は出場することが確認できる書類

          (3) 予選大会の成績が分かる書類

別記様式第２号(第８条関係)

令和  年  月  日

  綾部市長 様

報告者

 住 所

氏 名

電話番号

綾部市文化・スポーツ活動激励金実績報告書

 下記のとおり大会に出場しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 激励金区分

□文化   □スポーツ

２ 申請区分

□個人申請   □団体申請（申請人数   人）

３ 対象大会

□国際大会   □全国大会   □近畿大会等

４ 出場者

   住 所：

   学校名：

   氏 名：

     □別紙のとおり（計   人）

５ 大会名（出場種目）

６ 大会結果

７ 添付書類    (1)出場した大会の成績表・賞状の写し等